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وقتی واژگان به قهرمانان این خاک ادای دین می‌کنند
هنر و شعر، همچون آینه‌ای روشن، رشادت‌ها و ایثار 
شهدا را بازتاب می‌دهد و پیام‌های آن‌ها را در قالب‌هایی 
ماندگار به نسل‌های بعد منتقل می‌کنند. کنسرت نمایش 
موسیقی،  و  نمایش  تلفیق  با  اصفهان  در  بازی«  »رفیق 
از زندگی شهید حاج احمد کاظمی را روایت  روایتی تازه 
کرده و عرض ارادتی از جنس واژگان به قهرمان وطن است.

به گزارش ایمنا، شهدا به‌عنوان نماد ایثار و فداکاری، 
همواره در قلب جامعه جای دارند و هنر و شعر به‌عنوان 
و  آرمان‌ها  احساسات،  می‌توانند  قدرتمند،  ابزارهایی 
ارزش‌های آن‌ها را به نسل‌های بعد منتقل کند؛ این شیوه 
ادای دین علاوه‌بر اینکه احترام به شهدا را نشان می‌دهد، 
پیام‌های عمیق آنان را در قالب‌هایی تأثیرگذار و جاودانه به 

جامعه عرضه می‌کند.
هنری،  فرم‌های  اصیل‌ترین  از  یکی  به‌عنوان  شعر، 
را دارد که روایتگر رشادت‌ها و حماسه شهدا  توانایی آن 
باشد و ایثار آنان را در قالب کلماتی موزون و احساس‌برانگیز 
بیان کند؛ در این راستا شاعران با سرودن اشعاری در وصف 
شهدا، علاوه بر گرامیداشت یاد شهدا، مفاهیمی چون آزادی، 
عدالت و مقاومت را نیز زنده نگه می‌دارند؛ این اشعار، گاه 
چنان تأثیرگذار است که به بخشی از هویت فرهنگی یک 
جامعه تبدیل می‌شود و نسل‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهند.

در این مسیر هنرهای تجسمی و موسیقی نیز به‌عنوان 
زبانی جهانی، نقش مهمی در ادای دین به شهدا ایفا می‌کند؛ 
این آثار هنری نه‌تنها زیبایی‌شناختی دارند، بلکه پیام‌های 
می‌تواند  که  می‌کنند  منتقل  نیز  را  الهام‌بخشی  و  عمیق 
الگویی برای نسل‌های آینده باشد و در این راستا باید توجه 
داشت که ادای دین به شهدا از طریق هنر و شعر، تنها 
محدود به بزرگداشت آنان نیست، بلکه تلاشی است برای 
زنده نگه داشتن آرمان‌ها و ارزش‌هایی که شهدا برای آن 
جان‌فشانی کردند چراکه این اقدامات فرهنگی و هنری، 
جامعه را به تفکر و تأمل درباره معنای واقعی ایثار و فداکاری 
دعوت می‌کند و بموجب می‌شود که یاد شهدا همواره در 

اذهان عمومی زنده بماند.
و  هنر  پایتخت  اصفهان،  روزها  این  اساس  این  بر 
تمدن ایران اسلامی میزبان رویدادی است که در آن نام 
آن  در  کاظمی  احمد  حاج  یعنی  وطن  قهرمانان  از  یکی 
خودنمایی می‌کند؛ کنسرت نمایش »رفیق بازی« روایتی 
از مجاهدت‌های حاج احمد است که نه‌تنها اصفهان، بلکه 
یک ایران مدیون او است؛ این کنسرت نمایش با اجرای 
محمد معتمدی و آهنگ‌سازی امیرحسین سمیعی در حال 
برگزاری است و یکی از شاعران آن نیز علی‌محمد مؤدب 
است که در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: حرف زدن 
در قالب‌های نو ظرفیت تازه‌ای ایجاد می‌کند، بر این اساس 
ما تریبون‌ها، قالب‌ها و رسانه‌های سنتی داریم، اما پدیده‌های 

تازه‌ای هم هست که ظرفیت‌های زیادی دارد و یکی از 
آن‌ها کنسرت‌نمایش‌هاست؛ تعدادی از این نوع رویداد در 
ایران اجرا شده و به‌طور معمول هم استقبال از این جنس 

نمایش‌ها فراوان است.
او با اشاره به اجرای کنسرت نمایش »رفیق بازی« افزود: 
امکان حضور برای این رویداد را نداشتم، اما طبق آنچه از 
اخبار دنبال می‌کنم و فیلم‌هایی که می‌بینم و اطلاعاتی که 
عوامل به من می‌دهند، استقبال خوبی از نمایش صورت 
گرفته و در این راستا تلفیق نمایش با موسیقی فرصت تازه 
برای ارتباط با دامنه جدیدی از مخاطب ایجاد کرده و در 
واقع می‌شود گفت که این نوع کارها مخاطب تازه خلق 

می‌کنند.
شاعر و ترانه‌سرا اظهار کرد: بعضی پیام‌ها مخاطب سنتی 
دارند که به آن‌ها وفادارند، اما وقتی قالب‌ها و پنجره‌های تازه 
ارائه می‌شوند، مخاطب تازه ایجاد می‌شود و این مهم‌ترین 
نکته ورود به این رویدادهایی همچون کنسرت‌نمایش‌ها 

است.
مؤدب با اشاره فرایند سرودن اشعار این اجرا گفت: چند 
ماه پیش موضوع با من طرح و سناریوی نمایش به من داده 
شد، متن را خواندم، از سویی خودم هم سراغ کتاب‌هایی که 
درباره شهید کاظمی بود رفتم تا به فضا نزدیک‌تر شوم تا 
جایی که می‌توانستم، به هر حال در این زمان تحقیق کردم 
تا بتوانم وقتی که می‌خواهم شروع به نوشتن کنم، دستم 
پرتر باشد؛ پس از خواندن متن و همین‌طور خواندن نکاتی 
که دوستان برگزارکننده داشتند و کتاب‌هایی که خودم درباره 
سردار شهید خواندم، به جایی رسیدم که می‌توانم بنویسم و 

با توجه به آن نیازی که هر بخش داشت، آن قطعه‌ها را 
نوشتم و امید است مقبول طبع مردم صاحب‌نظر اصفهان و 

این شهید عزیز باشد.
او با یادآوری اینکه سال‌ها بود که از طریق تصاویر و 
پیام‌ها و متن‌هایی که درباره این شهید وجود دارد، دوستی 
خاصی با او حس می‌کردم و با دیدن تصاویر او خیلی زود 
با شهید  الفتی  داد: همیشه  اشکم جاری می‌شد، توضیح 
داشتم و وقتی این کار هم به من ارجاع شد، حس کردم شاید 
محبتی که از طریق تصاویر و پیام‌ها و دیدن سخنان ایشان 
داشتم، زمینه و بهانه چنین روزی بوده است تا توفیق داشته 
باشم چند خطی به ساحت این قهرمان رشید مردم ایران 
عرض ارادت کنم. شاعر و ترانه‌سرا با اشاره به پیشگامی 
اصفهان در عرصه‌های مختلف گفت: اصفهان با زیبایی‌های 
بی‌نظیر خود در ساحت معماری، ادبیات و حوزه‌های مختلف 
قلب تمدنی ما به حساب می‌آید و قلب عزیز ایران و عزیز 
و من هم همیشه جزو  راستا  این  در  و  است  ایران  قلب 
ارادتمندان و دوستداران اصفهان بودم. مؤدب تاکید کرد: 
حضور در اصفهان همچون حضور در یک متن هنری است؛ 
گویا فرصتی پیش می‌آید تا در صفحات دیوان حافظ قدم 
بزنیم؛ متن اصفهان به‌ویژه بخش‌هایی که معماری و تاریخ 
اصفهان در آن جدی‌تر است، همچون میراثی هنری است 
که وقتی فرد در آن حاضر می‌شود، هم نگاهش به خود، 
هم به مردمش و هم به تاریخ و تمدنش عوض می‌شود؛ 
دیدار از اصفهان برای ایرانی‌ها شکوه و عظمت ایران را به 
یکدیگر پیوند می‌زند و امید است بتوانیم برای قهرمانان آثار 

دیگری تولید کنیم.

او ادامه داد: شهرهای ما بسیار مظلومند؛ من مجموعه‌ای 
با نام »تهران جان« برای تهران کار کردم، چرا که به گمانم 
تهران شهری است که در تاریخ معاصر خدمت فراوانی به 
ایران کرده، اما مظلوم است، از سویی این‌بار توفیق داشتم 
اصفهان  مبارک  نام  و  اصفهان  قهرمانان  از  یکی  درباره 
بسرایم؛ به نظرم هنرمندان ما باید به شهرها توجه کنند، 
قابل  امری  به خانه، مادر، تمدن و هویت  چرا که عشق 
اهمیت است و ما باید چهره محبوب شهرهایمان را در آثار 

نشان بدهیم.
شاعر و ترانه‌سرا یادآور شد: شهرهای ما مملو از معنا، 
فرهنگ و زیبایی است؛ در شهری همچون اصفهان، در هر 
کوچه‌ای که بروی باید با عظمتی روبه رو شوی و وظیفه 
جماعت اهل هنر این است که این زیبایی را ببینند، چرا 
که وقتی ببینند در برابر این زیبایی تواضع پیدا می‌کنند و 
وظیفه خود را نسبت به عظمت زیبایی‌های این سرزمین 

دوست‌داشتنی انجام می‌دهند.
هنر و شعر، همچون پلی میان گذشته و آینده، رشادت‌ها 
و ایثار شهدا را در قالب‌هایی نو و تأثیرگذار به نسل‌های بعد 
منتقل می‌کند و این‌بار، اصفهان با میزبانی کنسرت نمایش 
مجاهدت‌های  و  زندگی  از  تازه  روایتی  بازی«،  »رفیق 
شهید حاج احمد کاظمی را به تصویر کشیده است. تلفیق 
نمایش و موسیقی در این رویداد، نه‌تنها مخاطبان سنتی 
را جذب کرده، بلکه پنجره‌ای به سوی ارتباط با نسل‌های 
جدید گشوده است. این رویداد هنری، فرصتی برای زنده 
نگه‌داشتن آرمان‌های شهدا و الهام‌بخشی به نسل‌های آینده 

است.

»مرد خاموش« در جشنواره 
پونای هند

فیلـم سـینمایی »مـرد خامـوش« سـومین فیلم از 
سـه‌گانه احمـد بهرامـی، راهـی پونـا در هنـد شـد. به 
گـزارش ایرنـا، »مـرد خامـوش« بـه کارگردانـی احمد 
بهرامـی، تهیه‌کنندگی محمد حسـینخانی و با مدیریت 
‌فیلمبرداری مسـعود امینی تیرانـی در جدیدترین حضور 
جهانـی خود، به بیست‌وسـومین دوره جشـنواره پونا در 
هنـد راه یافـت. این جشـنواره از تاریخ ۱۳ تـا ۲۰ فوریه 
)۲۵ بهمـن تـا ۲ اسـفند( در شـهر پونا برگزار می‌شـود 
و فیلـم »مـرد خامـوش« در بخـش سـینمای جهـان 
بـرای مخاطبـان بـه نمایـش درمی‌آیـد. فیلـم »مـرد 
خامـوش« در اولیـن نمایـش جهانـی خـود در بخـش 
مسـابقه رسـمی بیست و ششـمین دوره جشـنواره بین 
المللـی شـانگهای چیـن )۲۰۲۴( بـه نمایش گذاشـته 
شـد و جایـزه اصلـی بخـش مسـابقه »جـام طالی 
بهتریـن دسـت‌آورد هنـری« را دریافـت کرد و سـپس 
فیلـم  بین‌المللـی  جشـنواره  دوره  سـی‌وچهارمین  در 
سـن‌پترزبورگ در بخـش »صـدای جدیـد« به نمایش 
در آمـد و بـا اسـتقبال پرشـوری از طـرف مخاطبـان و 
منتقـدان روبـه‌رو شـد. علـی باقـری تنهـا بازیگـر این 
فیلـم اسـت. همچنیـن پخـش بین‌المللی فیلـم »مرد 
خامـوش« بـا کمپانـی دریـم لب بـه مدیریت نسـرین 

است. میرشـب 

»لاله‌زاری‌ها« به تماشاخانه 
سنگلج می‌آیند

کارگردانـی  و  نوشـته  »لاله‌زاری‌هـا«  نمایـش 
محمدرضـا آزادفـر از پانزدهـم بهمـن در تماشـاخانه 
مهـر،  گـزارش  بـه  مـی‌رود.  صحنـه  روی  سـنگلج 
تماشـاخانه سـنگلج با پایان چهل و سـومین جشـنواره 
کمـدی  نمایـش  میزبـان  فجـر  تئاتـر  بین‌المللـی 

می‌شـود. »لاله‌زاری‌هـا« 
 ایـن نمایـش کـه نوشـته، طراحـی و کارگردانـی 
محمدرضا آزادفر اسـت از ۱۵ بهمن در سـاعت ۲۰:۳۰ 
بازیگرانـی  می‌کنـد.  آغـاز  را  خـود  عمومـی  اجـرای 
همچـون فیـروز حیـدرزاده‌، امیرحسـین ‌انصافی، سـید 
‌محسـن ‌میرهاشـمی، قاسـم طاهـر احمـدی، محمـد 
پـورآ و محمدرضـا ‌آزادفرد در این نمایـش ایفای نقش 

می‌کننـد. 
مجـری طرح مرتضی ‌برزگرزادگان، منشـی صحنه 
کیمیـا دیـن پژوهـی، طراح لبـاس محمدرضـا ‌آزادفرد، 
طراح پوسـتر و بروشـور مرتضی ‌برزگـرزادگان، عکاس 
امیـر ‌مبارکـی از دیگـر همـکاران ایـن پروژه نمایشـی 

. هستند

»باغ کیانوش« ۲۵ میلیاردی شد
فیلم سینمایی »باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز 
حداد، با جذب بیش از ۷۰۰ هزار مخاطب، ۲۵ میلیارد تومانی شد. 
به گزارش ایمنا، فیلم سینمایی »باغ کیانوش«، به نویسندگی و 
کارگردانی رضا کشاورز حداد و تهیه‌کنندگی محمد جواد موحد، با 
استقبال مخاطبان نوجوان و خانواده‌ها و با گذشت سه ماه از آغاز 
اکران، در مجموعه فروش گیشه و اکران سیار توانست رکورد 
جدیدی را ثبت و به فروش ۲۵ میلیارد تومان دست پیدا کند. 
این اثر با جذب بیش از ۷۰۰ هزار مخاطب، عنوان پُرفروش‌ترین 
فیلم نوجوان سینمای ایران را بدست آورده است و سومین 
فیلم غیرکمدی گیشه سینمای امسال به حساب می‌آید. »باغ 
کیانوش« که مخاطبان را به دنیای مرموز و پُرچالش نوجوانی 
دعوت می‌کند، موفق به کسب ۳ پروانه زرین بهترین فیلم و 
بهترین دستاورد فنی و هنری و جایزه بخش نوجوان از سی 
و ششمین جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان و سیمرغ 
بلورین بهترین دستاورد هنری و جایزه آرمان از چهل و دومین 
جشنواره فجر شده است. شهرام حقیقت‌دوست، علیرضا آرا، با 
حضور عباس جمشیدی فر و همچنین مجید پتکی، مهدیه 
نساج، لادن ژافه وند و هنرمندان نوجوانی از جمله؛ امیرحسین 
بیات، ابوالفضل ایوانی، دانیال جعفری، ارغوان شعبانی، امیرعلی 
رونیکا  اردستانی،  اشکان  صحرایی،  امیرمحمد  صحرایی، 
بهرام‌زاده، ابوالفضل حسن‌خانپور و گرشا نامورصدیق ترکیب 

بازیگران این فیلم سینمایی را تشکیل می‌دهند.

حضور یک رهبر ارکستر ایرانی 
در یک رویداد بین‌المللی

یکی از آهنگسازان، نوازندگان و رهبران ارکستر کشورمان از 
دعوت یک فستیوال بین المللی حوزه موسیقی برای اجرای چند 

اثر ارکسترال از آهنگسازان ایرانی خبر داد. 
کاوه میرحسینی آهنگساز، رهبر ارکستر، نوازنده سازهای 
ضربی و پژوهشگر در گفتگو با مهر با تشریح تازه ترین فعالیت 
های خود در عرصه موسیقی از حضور در فستیوال موسیقی 
نو دانشگاه تورنتو به عنوان یکی از مهم‌ترین فستیوال‌های 
موسیقی معاصر در کشور کانادا با هدف اجرای آثار ارکسترال 
آهنگسازان ایرانی خبر داد. او افزود: این فستیوال هر سال از 
۲۴ ژانویه تا ۴ فوریه برگزار می‌شود که بنده به همراه ارکستر 
»جم« به رهبری بنده اجراهایی را پیش روی مخاطبان قرار 
خواهیم داد. میرحسینی در معرفی قطعات این کنسرت‌ها بیان 
کرد: »رقص دایره« اثر حشمت سنجری، »محبوب آسمان« اثر 
ایمان حبیبی، »مجنونم کردی« اثر آفرین منصوری، »نوروز« 
اثر شهاب پارنج، »سیمرغ« اثر گلفام خیام، »مرثیه یک و دو«، 
»ترانه های محلی« اثر رضا والی آثاری هستند که در این 
کنسرت به انضمام قطعاتی به آهنگسازی من اجرا می شوند. این 
در حالی است که ساینا علیخانی، بیژن سپنجی، فرزاد خورشید 
سوار از جمله هنرمندانی هستند که به عنوان آواگر ارکستر را 

همراهی می‌کنند.

خبــر خبــر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2599- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/11 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنوش تقی زاده به شناسنامه 
اصفهان فرزند مرتضی در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
550/31 مترمربع پلاک شماره ۱۴۴ اصلی واقع در که اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف سید هادی امام جمعه که بموجب بعنوان مالک رسمی 
قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک جنوب شرق اصفهان 1865023/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2600- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۹۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/17 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بنفشه فاصلی اهواز فرزند عبدالنبی 
در قســمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۸۲/85 متر مربع 
پلاک شماره ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب 
متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا 

خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1864942/م الف
ت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

2601- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۱۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱۰/03 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معظم صفری سوادکوهی به 
اصفهان فرزند رضاعلی در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
1397/02 مترمربع پلاک شــماره ۲۱۷۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف غلامحسین کاظمی راشنانی که بموجب مالک رسمی 
قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک جنوب شرق اصفهان 1864682/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2602- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۹۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/17 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا کی به شناسنامه اصفهان 

فرزند حسین در قسمتی از/ ششدانگ یک باب ساختمان دامداری احداثی بر روی اراضی کشاورزی به 
مساحت 7511/51 مترمربع پلاک شماره ۱۳۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف خانعلی خانی باصری که ۱۵ بعنوان مالک رسمی 
میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

جنوب شرق اصفهان 1864368/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

2603- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳/۱۰/17 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/17 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید خلیل جزایری نوکابادی به مبارکه فرزند 
سیدعلی در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 275/92 مترمربع 
پلاک شــماره ۱۰۹۸ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش شش حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف طاهره طائبی که بموجب بنام ایشان سابقه ثبت میباشد( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/10/26 
تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 

1864290/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2604- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۲۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/05 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر لوافان به شناسنامه تهران 
فرزند محمد جعفر در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
1445/53 مترمربع پلاک شماره ۱۰ فرعی از ۲۱۹۴ اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف مراد علی شهسواری که بموجب بعنوان مالک 
رسمی میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

جنوب شرق اصفهان 1864242/م الف
یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2605- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۱۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/02 هیات اول/دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زین العابدیان حسین آبادی 
اصفهان فرزند عبدالخالق در قســمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به 
مســاحت ۱۵۵۰/49 مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تأئید )مطابق قسمتی از ششدانگ به نام ابراهیم هدایت شیدانی فرزند اسماعیل مسبوق به 

سابقه ثبت میباشد( محرز گردیده است.
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۱۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/02 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زین العابدیان حسین آبادی اصفهان فرزند 
عبدالخالق در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۱۶۸۹/00 
مترمربع مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تأئید )قسمتی از پلاک به نام ابراهیم هدایت شیدانی فرزند اسماعیل مسبوق به سابقه ثبت میباشد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/10/26 تاریخ 
انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1864724/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2606- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۲۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/05 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود مسلم زاده به ه اصفهان 
فرزند علی در قسمتی از /ششدانگ یک باب کارگاه احداثی بر روی اراضی کشاورزی به مساحت ۴۶۷/81 
مترمربع پلاک شماره ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید 
)انتقال عادی و مع الواسطه از طرف اسماعیل حیدری که بموجب سند بعنوان مالک رسمی قسمتی از 
پلاک مذکور میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/11 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک جنوب شرق اصفهان 1864461/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

2607- 1- برابر رای شماره ۳۶۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۹/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم معصومه رمضانی به شناسنامه شماره ۷۲۳ کدملی 
۲۵۳۹۷۰۵۵۱۰ صادره اقلید فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی و 
با کاربری کشاورزی به مساحت ۴۲۱/99 مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقایان قربانعلی 
هادی دنبه و غلامحسین مصدق دنبه )مالکان رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به 
موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالکان رسمی 
فوق الذکر دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/10/26 تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1403/11/11 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 

جنوب اصفهان 1864453/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

2622- 1- برابر رای شماره ۳۹۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض  متقاضی مالکیت آقای ســیف اله هیبتی دهاقانی به شناسنامه شماره ۱۵۲ کدملی 
۵۱۲۹۵۶۸۸۳۴ صادره دهاقان فرزند نوراله در ششــدانگ یکباب خانه مســکونی به مساحت ۱۹۹/62 
مترمربع پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۴۸۵۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1403/11/11 مهدی 

شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1865321/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2610- 1-  برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 19666 مورخ 1403/10/18 هیأت دوم مالکیت آقای صحبت اله احمد نژاد به 
شناسنامه شماره 2022 کدملی 5969486851 صادره روانسر فرزند رحمت در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 91/50 مترمربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سند 26885 مورخ 97/7/4 دفترخانه 250 اصفهان تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11 شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک 

غرب اصفهان 1863673/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2608- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۸۱۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل اله جوانمردی فرزند نعمت اله بشــماره شناسنامه ۶۹ صادره از 
فلاورجان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 162/24 مترمربع قسمتی از پلاک ۷۳۷ فرعی از ۳۸۵ اصلی 
واقع در قهدریجان بخش ۹ خریداری از مالک رسمی سید محمد هاشمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/11 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1864750/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2609- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 
اســت. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۶۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/18 آقای غلامعلی عطائی فرزند محمدعلی 
نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 267/17 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین 
شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی 
مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکان ها و باغ ها و قرق ها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین 
می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه  مورخ 1403/10/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  پنجشنبه  

مورخ 1403/11/11  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1862339/م الف 
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